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Wedka Daiwa Windcast Feeder 3.60m
-150g

Cena 519,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 11795-360

Kod EAN 4027093666124

Producent Daiwa

Opis produktu
Windcast Feeder

Feedery Windcast odznaczają się bardzo cienkimi blankami i dużą mocą. Wysokomodułowe włókno węglowe gwarantuje
optymalną stabilność blanku zwiększając precyzję i maksymalny zasięg wyrzutu. Duże dwustopkowe przelotki Titanium-Oxid
umożliwiają używanie przyponów strzałowych. Idealne na silny nurt i ciężkie zestawy. Każdy feeder Windcast dostarczany jest
z 2 drgającymi szczytówkami.

 

Wysokiej jakości blank z włókna węglowego

Przelotki Titanium Oxyd

Mocna konstrukcja blanku

Uchwyt kołowrotka Fuji®

2 Drgające szczytówki

Wysokiej jakości rękojeść z korka AAA z zakończenie EVA
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11790-300

  

3.00m

  

do 100g

  

106 cm

  

3+2

  

185 g

  

14

  

11790-330

  

3.30m

  

do 120g

  

115 cm

  

3+2

  

205 g

  

15

  

11790-360

  

3.60m

  

do 120g

  

125 cm

  

3+2

  

225 g

  

15

  

11790-390

  

3.90m

  

do 120g

  

135 cm

  

3+2

  

255 g

  

15

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

